
Obec Bohušice, IČO 00376078 KEO4 1.10.5 UR023 

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok 

 

Příjmy         

Par Pol Nst Zd Uz org1 Název 

Schválený 
rozpočet 

2022 

Upravený 
rozpočet 

2022 

Skutečnost 
2022 

Návrh 
rozpočtu 

2023 

1XXX XXX X XXXX XXXXXX Daňové příjmy 2 841 300,00 3 316 170,15 2 469 990,11 3 033 500,00 
4111 XXX X XXXX XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,00 21 126,75 30 526,75 0,00 
4112 XXX X XXXX XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 70 500,00 70 500,00 74 900,00 
4222 XXX X XXXX XXXXXX Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 

1031 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pěstební činnost 346 836,00 342 613,00  0,00 340 443,00 

1037 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 1 556,00 1 556,00 1 556,00 1 556,00 
3399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
3412 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 13 000,00 13 000,00 2 925,13 10 000,00 
3613 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 24 200,00 24 200,00 16 200,00 39 200,00 
3631 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 5 000,00 5 000,00 3 941,23 5 000,00 
3633 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 18 151,00 20 344,00 20 344,00 20 344,00 
3639 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 25 457,00 25 457,00 23 456,10 25 457,00 
3722 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500,00 500,00 500,00 500,00 
3725 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 35 000,00 35 000,00 19 590,50 35 000,00 
5512 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Činnost místní správy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
6310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00 500,00 311,49 500,00 
6330 4138   Převody z vlastní pokladny 0,00* 0,00 30 000,00 0,00 

Příjmy CELKEM:     3 400 000,00  4 020 966,90  2 816 841,31  3 604 400,00  

 

 

 

 

 

 

ZÁVAZNÝ  UKAZATEL ROZPOČTU JE PARAGRAF.  

 

Návrh rozpočtu zveřejněn 15.11.2022. 

 

Rozpočet projednán a schválen v zastupitelstvu obce dne: ………………. 

 

Návrh rozpočtu je také zveřejněn na elektronické úřední desce obce a úplné znění návrhu rozpočtu na internetových 

stránkách obce www.obecbohusice.cz pod záložkou Dokumenty, v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu. 

 

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit do 2.12.2022. 

 

 

 

 

 

 

 

1/2 



Obec Bohušice, IČO 00376078 KEO4 1.10.5 UR023 

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok 

Výdaje         

Par Pol Nst Zd Uz org1 Název 

Schválený 
rozpočet 

2022 

Upravený 
rozpočet 

2022 Skutečnost 
2022 

Návrh rozpočtu 
2023 

1031 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pěstební činnost 300 000,00 220 000,00 0,00 200 000,00 
2212 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Silnice 60 000,00 140 000,00 87 017,15 110 000,00 
2241 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Železniční dráhy 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
2292 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 15 000,00 15 000,00 399,62 0,00 
2310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pitná voda 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 360,00 
2310 5329 XXX X XXXX XXXXXX Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 360,00 
2321 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 30 000,00 71 946,90 0,00 230 000,00 
2341 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
3314 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 4 200,00 4 200,00 3 850,00 4 200,00 
3326 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
3341 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
3399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 32 620,00 47 620,00 26 612,00 45 000,00 
3412 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 106 500,00 106 500,00 58 613,94 147 000,00 
3613 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 1 565 000,00 1 921 500,00 1 148 754,13 1 657 709,00 
3631 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 75 000,00 75 000,00 31 388,85 75 000,00 
3632 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pohřebnictví 8 000,00 8 020,00 8 013,50 10 000,00 
3633 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
3635 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Územní plánování 0,00 170 000,00 145 200,00 50 000,00 
3639 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,00 50 000,00 28 124,00 25 452,00 
3639 5329 XXX X XXXX XXXXXX Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 24 348,00 24 348,00 24 348,00 1 680,00 
3722 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 121 000,00 149 000,00 107 895,75 130 680,00 
3722 5329 XXX X XXXX XXXXXX Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 675,00 675,00 675,00 680,00 
3723 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 143 000,00 143 000,00 94 964,70 141 000,00 
3745 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 110 000,00 140 000,00 103 637,73 116 000,00 
5213 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Krizová opatření 53 000,00 53 000,00 0,00 10 000,00 
5512 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 18 500,00 18 500,00 2 980,09 18 500,00 
6112 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 245 000,00 245 000,00 226 468,00 245 000,00 
6115 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 13 230,00 13 230,00 0,00 
6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Činnost místní správy 311 400,00 311 900,00 209 944,20 317 069,00 
6310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 10 000,00 4 830,00 10 000,00 
6320 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 430,00 10 430,00 10 430,00 10 430,00 
6330 5345   Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00* 0,00 30 000,00 0,00 

6399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 50 000,00 15 770,00 15 770,00 30 000,00 

Výdaje CELKEM:     3 400 000,00  4 020 966,90  2 359 473,66  3 604 400,00  

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu. 

Počet záznamů: 51 

 

 

 

 

        
2/2 


